

# Lindas Klassrum AB

559259-1852

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Linda Charlotte Forssell Asp, Styrelseledamot  
2023-08-07

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tips och trix samt pepp för verksamma lärare. Företaget arbetar som influencer för pedagoger och säljer egenproducerat pedagogiskt material. Företaget verkar inom utbildningsväsendet och skapar förutsättningar för att utveckla kompetenser inom lärande. Lindas Klassrum AB är del av ett rikstäckande kollegialt lärande. Företaget ska peppa, tipsa och sälja egenproducerat material.

Företaget finns för att peppa och stötta verksamma lärare. Företaget verkar främst som influencer verkar främst via Instagram och Tiktok, men även andra digitala medier. Lindas Klassrum AB arrangerar även event för lärare och anlitas som föreläsare.

Försäljningen av egenproducerat material sker främst via e-handel.

Bolaget har sitt säte i Falun.

Bolaget har under året utvecklats och visat på god tillväxt.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lindas Klassrum AB har under året skapat en del undervisningsmaterial. Företaget har gjort flera samarbeten i sociala medier. Under 2022 arrangerades åter ett lärarevent i Rättvik i samverkan med Ullis Education AB. En stor del av årets omsättning kommer från lärareventet.

## Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-06-11 - 2021-06-30
Nettoomsättning	230 796	158 510	56 583
Resultat efter finansiella poster	36 408	9 465	20 775
Soliditet (%)	71	75	86

Omsättningen har ökat med 50% eftersom Lindas Klassrum AB arrangerade ett lärarevent. Lärareventet omsatte mer pengar år 2022 än 2021.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	15 871	7 004	47 875
Utdelning		-10 000		-10 000
Balanseras i ny räkning		7 004	-7 004	0
Årets resultat			27 878	27 878
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>12 875</b>	<b>27 878</b>	<b>65 753</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	12 875
Årets resultat	27 878
<b>Summa</b>	<b>40 753</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	30 000
Balanseras i ny räkning	10 753
<b>Summa</b>	<b>40 753</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		230 796	158 510
Övriga rörelseintäkter		0	-62
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>230 796</b>	<b>158 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-183 157	-145 862
Personalkostnader	2	-11 208	-3 121
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-194 365</b>	<b>-148 983</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>36 431</b>	<b>9 465</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-23	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-23</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>36 408</b>	<b>9 465</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>36 408</b>	<b>9 465</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 530	-2 461
<b>Årets resultat</b>		<b>27 878</b>	<b>7 004</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	4 757	4 757
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>4 757</b>	<b>4 757</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 757</b>	<b>4 757</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		11 182	4 366
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 182</b>	<b>4 366</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		76 125	55 019
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 125</b>	<b>55 019</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>87 307</b>	<b>59 385</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>92 064</b>	<b>64 142</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		12 875	15 871
Årets resultat		27 878	7 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 753</b>	<b>22 875</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>65 753</b>	<b>47 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		14 879	6 809
Övriga skulder		11 432	9 458
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 311</b>	<b>16 267</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>92 064</b>	<b>64 142</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	1

gåvor i form av böcker och hörlurar.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Goodwill

	2023-06-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	4 757
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 757</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 757</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Lindas Klassrum AB, 559259-1852  
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven  
Falun

Linda Charlotte Forssell Asp  
Linda Charlotte Forssell Asp  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-08-07